INDICAÇÃO Nº 6649/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, a recuperação da rua Bernardo Madson, esquina com a rua Luiz Ferreira da Silva, defronte ao nº 11.

JUSTIFICATIVA

A recomposição do asfalto nesta junção é muito importante e deve ser recuperado com urgência, porque além de estar impedindo o trânsito na rua, criou no local uma enorme lagoa, que com o calor destes dias, está exalando mau cheiro muito forte.

Sala das Sessões, 05 de Março de 2001.

Miguel Simião Pereira

Vereador

PAGE